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Gång och cykelbana på Ryttarvägen mot Gömmaren – 
ställningstagande över Huddingeförslag  
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget 
ställningstagande. 

 
Sammanfattning 
Huddingeförslaget handlar om att anlägga en gång- och cykelbana på Ryttarvägen 
som leder till Gömmarbadet. Det skulle enligt förslagsställaren innebära en säkrare 
och tryggare väg för barn och vuxna som skulle kunna ta sig till stranden utan att 
behöva transportera sig med bil. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning förstår önskemålet om en gång- och cykelväg men på 
grund av att Ryttarvägen idag är enskild väg har kommunen inte rådighet och 
huddingeförslaget anses därmed besvarat. 
 
Ett kommunalt övertagande av vägen och utbyggnad av gång- och cykelväg kan 
möjligen bli aktuellt när området i framtiden planläggs i samband med utbyggnad av 
kommunalt vatten och avlopp. En viktig förutsättning för att kunna göra vägen till 
kommunal och utbygganden av gång- och cykelväg är att utreda om det är möjligt att 
få dispens att bygga ut vägen inom Gömmarens naturreservat, samt prövning av 
dispens alternativt upphävande av strandskyddet. 
 
I ett tidigare ärende (KS 2012-1165) föreslogs att Huddinge kommun skulle ta över 
ansvaret för Ryttarvägen och även bygga en gång- och cykelbana längs Ryttarvägen. I 
det svar som antogs av kommunfullmäktige konstaterades att förändrat 
huvudmannaskap för vägen inklusive utbyggnad av gång- och cykelväg kan bli 
aktuellt först den dag det är aktuellt med detaljplaneläggning av området. 
 
Överläggning 
Liselott Söderström, trafikplanerare, trafik- och landskapssektionen, informerar om 
ärendet. 
 
I ärendet yttrar sig Love Bergström (M), Gunilla Helmerson (M), Rasmus Lenefors 
(S), Anders Abel (MP) och Bo Källström (L). 

 
 

 
 


	Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut
	Samhällsbyggnadsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.
	Sammanfattning
	Överläggning

